

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	03 日 光 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****03131-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 31 日光土木管内②(藤原栗山) 0-080304(0)			
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 R7貯水池進入路設置工事 三河沢ダムその1 (ダムメンテ) .ES5			
	当 世 代	前 世 代		
旧市町村名 前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 消費税等の率	03 旧栗山村 40 04 道路改良工事 01 率計上する 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	97,416,000	本工事費	88,560,000		
		計	88,560,000	8,856,000	97,416,000
法定福利費概算額	3,210,000				
労務費調査水準	49,694,571				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工	事＊＊						X1000
道路改良				1 式		47,435,203	Y0HZZ
道路土工				1 式		3,388,325	Y0H1Y
掘削工				1 式		16,385	Y0H1Y200
掘削				1 式		16,385	Y0H1Y200A00
掘削 土砂 オープンカット		49	m 3	334.4	16,385	SZA101 0 A=1, B=1, C=2, D=1, E=3, I=1	施工 第0-0011号内訳表
路体盛土工				1 式		287,795	Y0H1Y256
路体（築堤）盛土				1 式		287,795	Y0H1Y256A06
路体（築堤）盛土 4.0m以上 20,000m3未満		1,232	m 3	233.6	287,795	SZA113 0 A=3, B=1, C=1	施工 第0-0012号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
路床盛土工			1 式		103, 147	Y0H1Y257
路床盛土			1 式		103, 147	Y0H1Y257A07
路床盛土 4. 0m以上 20, 000m3未満	287	m 3	359. 4	103, 147	SZA117 0 A=3, B=1, C=1 施工 第0-0013号内訳表	
法面整形工			1 式		64, 897	Y0H1Y258
法面整形（盛土部）			1 式		64, 897	Y0H1Y258409
法面整形 盛土部 法面締固めなし 全ての費用	146	m 2	444. 5	64, 897	SZA301 0 A=1, B=2, C=2, D=2, E=1, F=1 施工 第0-0014号内訳表	
不足土処理工			1 式		2, 916, 101	Y0H1Y205
土砂等運搬			1 式		2, 916, 101	Y0H1Y205A01
積込（ルーズ） 土砂 土量50, 000m3未満	1, 817	m 3	242. 4	440, 440	SZA125 0 A=1, B=1, C=1 施工 第0-0015号内訳表	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
土砂等運搬 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 3.0km以下		1,817	m	3	812.1	1,475,585	SZA105	0	施工	第0-0016号内訳表	
							A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=3.0				
積込 (ルーズ) 土砂 土量50,000m3未満		1,817	m	3	242.4	440,440	SZA125	0	施工	第0-0015号内訳表	
							A=1, B=1, C=1				
土砂運搬工 (不整地運搬車による運搬) 5 0 0 0 m 3 未満 運搬距離 3 8 m バックホウ山積 0. 8 m 3 運搬最大距離76.0m/2=38.0m		1,817	m	3	308	559,636	SA351	0	施工	第0-0017号内訳表	
							A=1, B=1, C=38.0				
法面工				1	式	1,252,520	YOH1R				
植生工				1	式	92,640	YOH1R200				
張芝				1	式	92,640	YOH1R20042A				
法面工 人力施工による植生工 張芝工 野芝・高麗芝 (全面張) 施工規模 1 0 0 m 2 未満		32	m	2	2,895	92,640	SF316	0	施工	第0-0019号内訳表	
							A=6, C=4, E=1				
かごマット工				1	式	1,159,880	YOH1R20X				
かごマット				1	式	1,159,880	YOH1R20X42F				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
かごマット設置（スロープ型） t=30cm 亜鉛アルミメッキ 全ての費用	107	m 2		10,840	1,159,880	SZC381 0 A=1, D=1, E=1, F=3, G=1, H=1 施工 第0-0020号内訳表
擁壁工			1 式		38,864,941	Y0H1S
作業土工			1 式		553,004	Y0H1S20B
床掘り			1 式		73,188	Y0H1S20B40R
床掘り 土砂 標準	307	m 3		238.4	73,188	SZA161 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0021号内訳表
埋戻し			1 式		479,816	Y0H1S20B5F2
埋戻し 最大埋戻幅1m未満	148	m 3		3,242	479,816	SZA181 0 A=4, D=1 施工 第0-0022号内訳表
大型かご工			1 式		38,311,937	Y0H1R20X
かごマット			1 式		38,311,937	Y0H1R20X42G

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
大型かご枠工 組立・設置 1 5 0 型 最上段部	37		m 2	63, 546	2, 351, 202	G0200 0 科目 第0001号内訳表
大型かご枠工 組立・設置 1 5 0 型 中下段部	136		m 2	57, 546	7, 826, 256	G0205 0 科目 第0002号内訳表
大型ハイパーマット1 5 0 型 端部用側面網 1. 0 × 1. 5 合金先めっき大型枠	81		枚	12, 300	996, 300	F0115 0
大型かご枠工 組立・設置 2 5 0 型 最上段部	43		m 2	95, 274	4, 096, 782	G0210 0 科目 第0003号内訳表
大型かご枠工 組立・設置 2 5 0 型 中下段部	234		m 2	83, 674	19, 579, 716	G0215 0 科目 第0004号内訳表
大型ハイパーマット2 5 0 型 端部用側面網 1. 0 × 2. 5 合金先めっき大型枠	100		枚	26, 000	2, 600, 000	F0130 0
吸出し防止材設置	823		m 2	1, 047	861, 681	SZA831 0 施工 第0-0023号内訳表
石・ブロック積（張）工			1 式		1, 037, 897	Y0H1Z
作業土工			1 式		14, 875	Y0H1Z20B

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
床掘り			1 式		1,907	Y0H1Z20B40R
床掘り 土砂 標準	8	m 3		238.4	1,907	SZA161 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0021号内訳表
埋戻し			1 式		12,968	Y0H1Z20B5F2
埋戻し 最大埋戻幅1m未満	4	m 3		3,242	12,968	SZA181 0 A=4, D=1 施工 第0-0022号内訳表
コンクリートブロック工（C oブロック積）			1 式		1,023,022	Y0H1Z2M0
現場打基礎コンクリート			1 式		64,450	Y0H1Z2M0B22
ブロック積基礎コンクリート 1 8-8-4 0	5.0	m		12,890	64,450	G0100 0 科目 第0005号内訳表
現場打小口止コンクリート			1 式		40,125	Y0H1Z2M0C9G
小口止めコンクリート(7) 1 8-8-4 0	1	基		40,125	40,125	G0110 0 科目 第0006号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリートブロック積		1 式		796,550	YOH1Z2M0B0W
ブロック積工 J I S滑面 150kg/個未満 裏コン有り ブロック質量150kg/個未満	25	m 2	31,862	796,550	S4636 0 A=1, B=1, C=2, D=1, E=1, G=0.22, H=0.15, I=1, J=1, K=3 施工 第0-0024号内訳表
胴込・裏込材（砕石）		1 式		63,238	YOH1Z2M0B0Y
胴込・裏込材（砕石） 間知・平・連節・緑化ブロック 再生クラッシュラン RC-80	7	m 3	9,034	63,238	SZA447 0 A=1, B=1, C=5 施工 第0-0026号内訳表
コンクリートシール		1 式		7,082	YOH1Z2M0C9L
コンクリート 無筋・鉄筋構造物 人力打設 全ての費用	0.2	m 3	35,410	7,082	SZB401 0 A=1, B=4, E=1, G=2, K=1, L=4, M=1, O=1, P=1, Q=3, R=1 施工 第0-0027号内訳表
現場打天端コンクリート		1 式		51,577	YOH1Z2M0A67
ブロック積天端コンクリート（2） 18-8-40	4.7	m	10,974	51,577	G0115 0 科目 第0007号内訳表
構造物撤去工		1 式		2,891,520	YOH09

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
高木伐採工			1 式		2, 136, 520	Y0H092HC
高木伐採			1 式		2, 136, 520	Y0H092HC5D0
伐採工(10cm未満)	10	本	16, 279	162, 790	V0300 0	施工 第0-0028号内訳表
伐採工(10cm以上16cm未満)	10	本	22, 257	222, 570	V0305 0	施工 第0-0030号内訳表
伐採工(16cm以上22cm未満)	10	本	35, 570	355, 700	V0310 0	施工 第0-0031号内訳表
伐採工(22cm以上28cm未満)	10	本	53, 219	532, 190	V0315 0	施工 第0-0032号内訳表
伐採工(28cm以上)	10	本	86, 327	863, 270	V0320 0	施工 第0-0033号内訳表
運搬処理工			1 式		755, 000	Y0H092H0
殻運搬			1 式		205, 000	Y0H092HOA0K

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
建設廃棄物収集・運搬費 10tダンプ車 片道75kmまで	25	t		8,200	205,000	T2784 0
殻処分			1 式		550,000	Y0H092H0A0L
#処分費（直接工事費用）#			1 式		550,000	#0042
処分費 伐採樹木	25	t		22,000	550,000	S0022 0 A=2
グループコード内には使用しないこと。						施工 第0-0034号内訳表
舗装			1 式		3,796,314	Y0IZZ
舗装工			1 式		464,832	Y0I24
アスファルト舗装工			1 式		464,832	Y0I24212
下層路盤（車道・路肩部）			1 式		464,832	Y0I24212A1J
下層路盤（車道・路肩部） 全仕上り厚 2 5 0 mm 2層施工 全ての費用	288	m 2		1,614	464,832	SZD005 0 A=250, B=2, D=4, E=1, F=1 施工 第0-0035号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
防護柵工			1 式		589,150	Y0I26
路側防護柵工			1 式		589,150	Y0I26219
ガードレール			1 式		589,150	Y0I262195I9
ガードレール設置工 G r - C - 4 E 土中建込 塗装品(景観色)						SF261 0 A=1, B=3, C=3, D=1, E=1, F=2, H=1, I=1
施工規模 5 0 ～ 1 0 0 m未満	50.0	m		11,783	589,150	施工 第0-0036号内訳表
仮設工			1 式		2,742,332	Y0I36
工事用道路工			1 式		1,630,382	Y0I36200
掘削			1 式		87,702	Y0H1Y200A00
掘削 土砂 オープンカット	71	m 3		334.4	23,742	SZA101 0 A=1, B=1, C=2, D=1, E=3, I=1 施工 第0-0011号内訳表
掘削 軟岩 オープンカット	41	m 3		1,560	63,960	SZA101 0 A=3, B=1, D=1, E=9, G=1, H=1, I=1 施工 第0-0037号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0013

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
工事用道路盛土			1 式		83,161	Y0I362005EP
路体（築堤）盛土 4.0m以上 20,000m3未満	356	m 3		233.6	83,161	SZA113 0 A=3, B=1, C=1 施工 第0-0012号内訳表
土のう			1 式		1,403,779	Y0I362005EV
床掘り 土砂 標準	191	m 3		238.4	45,534	SZA161 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0021号内訳表
大型土のう製作・設置 作業半径 5 m以下 設置面高さ $-3\text{ m} \leq H \leq 2\text{ m}$	217	袋		4,942	1,072,414	SB746 0 A=1, B=1, C=1, E=2, F=1100 施工 第0-0038号内訳表
吸出し防止材設置	273	m 2		1,047	285,831	SZA831 0 施工 第0-0023号内訳表
残土処理工			1 式		55,740	Y0I36200A0K
土砂等運搬 標準 軟岩 3.0km以下	50	m 3		990.7	49,535	SZA105 0 A=1, B=1, C=2, D=1, F=1, G=3.0 施工 第0-0040号内訳表
整地 残土受入れ地での処理	50	m 3		124.1	6,205	SZA109 0 A=1 施工 第0-0041号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0014

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
土留・仮締切工			1 式		1, 111, 950	Y0I36203
土のう			1 式		1, 111, 950	Y0I362035EV
大型土のう製作・設置 作業半径 5 m以下 設置面高さ - 3 m ≤ H ≤ 2 m	225		袋	4, 942	1, 111, 950	SB746 0 A=1, B=1, C=1, E=2, F=1100 施工 第0-0038号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0015

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					51,231,517	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
準備費			1 式		424,960	Z0005
運搬費（準備費配下用）	1		式	104,960	104,960	SA053 0 A=104.960 施工 第0-0042号内訳表
処分費（準備費配下用） 根 1 2. 8 t グループコード内には使用しないこと。	1		式	320,000	320,000	S0024 0 A=12.8, B=1, C=1 施工 第0-0043号内訳表
現場環境改善費			1 式		572,000	Z0010
算定式……572701=50681517*0.0113 対象額……50,681,517 率……0.0113					572,701	
共通仮設費（率分） 算定式……5361357=51551517*0.1040 <<0.1040 =(0.1040 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……51,551,517 率……0.1040			1 式		5,361,357	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0016

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 共通仮設費計 ＊ ＊					6,358,317	
＊ ＊ 純工事費 ＊ ＊					57,589,834	
現場管理費 算定式……17622489=57589834*0.3060 <<0.3060 =(0.3060*1.0*1.0)*1.00>> 対象額……57,589,834 率……0.3060			1 式		17,622,489	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					75,212,323	
うち安全衛生経費 算定式……			1 式			
一般管理費等 算定式……13320102=75212323*0.1771 <<率の補正 0.1771 = 0.1771 * 1.00 >> 対象額……75,212,323 率……0.1771			1 式		13,320,102	
契約保証費 算定式……30084=75212323*0.0004 対象額……75,212,323 率……0.0004			1 式		30,084	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0017

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊一般管理費等計＊ ＊					13,350,186	
＊ ＊工事価格＊ ＊					88,560,000	
＊ ＊工事価格計＊ ＊					88,560,000	
消費税・地方消費税額 算定式…………8856000=88560000*0.10 対象額…………88,560,000 率……………0.1000			1 式		8,856,000	
＊ ＊請負工事費＊ ＊					97,416,000	

大型かご枠工 組立・設置

G0200

科目内訳表

科目 第0001号内訳表

頁0-0018

150型 最上段部

10.0 m2 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
大型かご枠工 組立・設置 150型 最上段部	10.0	m2	6,790	67,900	V0100 0 施工 第0-0001号内訳表
詰石工	14.3	m3	10,384	148,491	V0200 0 施工 第0-0002号内訳表
割栗石 150-200mm	14.3	m3	4,900	70,070	TCE16 0
大型ハイパーマット150型 最上段部 1.0×1.5×2.0 合金先めっき大型かご枠	10.0	m2	34,900	349,000	F0105 0
小計	10.0	m2		635,461	
計	1	m2		63,546	

大型かご枠工 組立・設置

G0205

科目内訳表

科目 第0002号内訳表

頁0-0019

150型 中下段部

10.0 m2 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
大型かご枠工 組立・設置 150型 中下段部 1：0.5勾配用	10.0	m2	6,790	67,900	V0105 0 施工 第0-0004号内訳表
詰石工	14.3	m3	10,384	148,491	V0200 0 施工 第0-0002号内訳表
割栗石 150－200mm	14.3	m3	4,900	70,070	TCE16 0
大型ハイパーマット150型 中下段部(1：0.5勾配) 1.0×1.5×2.0 合金先めっき大型かご枠	10.0	m2	28,900	289,000	F0110 0
小計	10.0	m2		575,461	
計	1	m2		57,546	

大型かご枠工 組立・設置

G0210

科目内訳表

科目 第0003号内訳表

頁0-0020

250型 最上段部

10.0 m2 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
大型かご枠工 組立・設置 250型 最上段部	10.0	m2	8,299	82,990	V0110 0 施工 第0-0005号内訳表
詰石工	23.8	m3	10,384	247,139	V0200 0 施工 第0-0002号内訳表
割栗石 150-200mm	23.8	m3	4,900	116,620	TCE16 0
大型ハイパーマット250型 最上段部 1.0×2.5×2.0 合金先めっき大型かご枠	10.0	m2	50,600	506,000	F0120 0
小計	10.0	m2		952,749	
計	1	m2		95,274	

大型かご枠工 組立・設置

G0215

科目内訳表

科目 第0004号内訳表

頁0-0021

250型 中下段部

10.0 m2 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
大型かご枠工 組立・設置 250型 中下段部 1：0.5勾配用	10.0	m2	8,299	82,990	V0115 0 施工 第0-0006号内訳表
詰石工	23.8	m3	10,384	247,139	V0200 0 施工 第0-0002号内訳表
割栗石 150－200mm	23.8	m3	4,900	116,620	TCE16 0
大型ハイパーマット250型 中下段部(1：0.5勾配) 1.0×2.5×2.0 合金先めっき大型かご枠	10.0	m2	39,000	390,000	F0125 0
小計	10.0	m2		836,749	
計	1	m2		83,674	

ブロック積基礎コンクリート

G0100

科目内訳表

科目 第0005号内訳表

頁0-0022

18-8-40 10.0 m 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打基礎コンクリート 18-8-40 高炉 基礎碎石あり	1.4	m 3	89,470	125,258	SZA463 0 B=1, C=1, D=1, E=2, F=1, H=3, I=1 施工 第0-0007号内訳表
基面整正	7.5	m 2	486	3,645	SZA169 0 施工 第0-0008号内訳表
小計	10.0	m		128,903	
計	1	m		12,890	

小口止めコンクリート(7)

G0110

科目内訳表

科目 第0006号内訳表

頁0-0023

18-8-40

1.0

基 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打小口止コンクリート 18-8-40 高炉 一般養生	0.5	m 3	80,250	40,125	SZA413 0 B=1, C=1, D=2, E=1, G=3, H=2 施工 第0-0009号内訳表
計	1	基		40,125	

ブロック積天端コンクリート(2)

G0115

科目内訳表

科目 第0007号内訳表

頁0-0024

18-8-40 10.0 m 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打天端コンクリート 18-8-40 高炉 一般養生	1.5	m 3	73,160	109,740	SZA415 0 B=1, C=1, D=2, E=1, G=3, H=1 施工 第0-0010号内訳表
小計	10.0	m		109,740	
計	1	m		10,974	